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Numri i lëndës: 2021:030077 

Datë: 19.11.2021 

Numri i dokumentit:     02419858 

I.EK.nr.102/2021 

 

GJYKATA THEMELORE NË PRISHTINË - DEPARTAMENTI PËR 

ÇËSHTJE EKONOMIKE, në përbërje prej gjyqtarit të vetëm Bajram Miftari, në 

çështjen kontestimore sipas padisë së paditësit KS [“S...” sh.a] Prishtinë,  kundër 

të paditurit KS [“S1...” sh.a] Prishtinë,  për kompensim borxhi, vlera e kontestit 

83.40 €, me datën 19.11.2021, mori këtë:      

 

A K T V E N D I M 

 

KONSTATOHET se paditësi KS [“S...” sh.a] Prishtinë, e ka tërhequr padinë në 

këtë çështje kontestimore.  

 

A r s y e t i m i 

 

Paditësi, KS [“S...” sh.a] Prishtinë,  me datën 04.02.2021,  ka paraqitur padi 

pranë kësaj gjykate, kundër të paditurit KS [“S1...” sh.a] Prishtinë, për 

kompensim borxhi, vlera e kontestit në shumë prej 83.40 €.  

 

Me datën 19.11.2021, paditësi ka deklaruar se e tërheq padinë në këtë çështje 

kontestimore. Me nenin 261.2 të LPK-së, është përcaktuar se paditësi mund ta 

tërheqë padinë deri në përfundimin e shqyrtimit kryesor. Ndërsa në dispozitat e 

nenit 261.3 të LPK-së, është përcaktuar se gjykata merr aktvendim me të cilin 

konstatohet se është tërhequr padia. Duke u bazuar në faktet dhe rrethanat e 

lartcekura dhe në dispozitat ligjore të cituara më sipër, gjykata vendosi së në 

dispozitiv të këtij aktvendimi.   

    

GJYKATA THEMELORE NË PRISHTINË 

Departamenti për Çështje Ekonomike 

                                      I.EK.nr.102/2021, dt.19.11.2021    

                                                       

                            Gjyqtari,  

                                Mr.sc.Bajram 

Miftari  
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UDHËZIMI JURIDIK: Kundër këtij aktvendimi nuk është e lejuar ankesa.  


